[image: image1.png]\l///%
(ST
/|\\\

KYUSHU UNIVERSITY

平成　　　年　　　月　　　日
国立大学法人九州大学総長　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

国立大学法人九州大学寄附申込書
下記のとおり寄附します。
記
寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
寄附目的　システム情報科学研究院に関する学術研究及び教育助成の為
寄附の条件
□ある
（条件）
□なし
寄附金の名称　大学院システム情報科学研究院研究資金
　　　　　　　　　　　部門名（　　　　　　　　　　　　　　）
その他　（振込依頼書送付先、担当者等）
（大学記入欄）
	プロジェクトコード

	資　金　名

	備　　　考

[image: image1.png]